frēm suū manet in lūcē: et scandalū in
 eo non est. **O**bscuro p̄ xp̄m: pastu nos
 d̄s. **R**efecturi sumus corpa i noīe xp̄i: et
 aliquā tūtilū refecta sūt & reficiēda sūt:
 mens nr̄a pascat. **N**on q̄ diu ductū sū
 dico nā ecce iā sūm l̄cō: sed ne forte
 minū ex tedio attente audiam qd̄ marie
 necessariū est. **C**ui diligit frēm suū lūcē
 manet: & scandalū in eo nō est. **E**sūt
 q̄ patiūt scandalū aut faciūt? **E**sanda
 lizant i xp̄o & in eccl̄a. **C**ui i xp̄o scam
 dalizant: tāq̄ a sole vunt. **C**ui i eccl̄a:
 tāq̄ a lūa. **D**icit aut̄ psalm̄ p̄ die sol
 nō vret te. neq̄ lūa p̄ noctē: id est si te
 nūcīs caritate. nec in xp̄o scandalū pati
 eris n̄ in eccl̄a. nec xp̄m relinq̄s n̄ eccl̄a.
Cui em̄ eccl̄ias relinq̄t quō ē in xp̄o q̄ in
 corpe xp̄i nō est? **C**uō est in xp̄o? q̄ in
 corpe xp̄i nō est? **I**lli go scandalū patiūt:
 qui relinq̄t aut xp̄m aut eccl̄as. **U**nde
 intelligim̄ q̄a inde dicit psalm̄ p̄ die sol
 nō vret te. neq̄ lūa p̄ noctē: q̄ ip̄m vsio
 nem scandalū vult intelligi. **P**mo ip̄az
 silitudinē attendue. **C**uō qui vrit dicit nō
 tolēs nō fēs & subduat se: sic q̄ qd̄a nō
 ferūt in eccl̄a & subtrahūt se ul̄ nōi xp̄i ul̄
 eccl̄ie scandalū patiūt. **V**idete em̄ quō
 passi sūt scandalū tamq̄ a sole illi carit̄.

quibus predicabat carnem suam esse et dicebat.
Qui non manducauerit carnem filii hominis et
biberit eius sanguinem: non habebit in se uitam.
Septuaginta ferme omnes dicebant durus
est iste sermo: et recesserunt ab eo: et remanserunt
duodecim. Omnes illos uisit solus: et recesserunt
non ualentes ferre ubi ubi. Remanserunt ergo
duodecim. Et ne forte putaret homines,
quia ipsi presunt christo. edentes in christum.
et non ab ipso presunt beneficium. cum duodecim
remansissent aut illis dominus. Numquid et vos
uultis abire? Ut nominis quoniam ego uobis sum
ueritas: non uos michi. Illi autem quibus non
uiscerat sol responderunt ex uoce petri. Domine
ubi uite eterne habes? quo ibimus? Quos
autem uisit ecclesia? tamquam luna per noctem? Qui
scismata fecerunt. Audi ipsum uerbum positum
in apostolo. Quis infirmat? et ego non infirmo?
Quis scandalizat? et ego non uideo? Quomodo
ergo non est scandalum in eo qui diligit fratrem?
Quia qui diligit fratrem toleat omnia pro unitate:
quia in unitate caritatis est firma dilectio. Offendit
te nescio quis: siue malus, siue ut tu
putas malus, siue ut tu fingis ^{malus} et desecit tot
bonos. Qualis dilectio firma est quibus apparuit

in istis donatistis? cū deseruerūt orbē
 terrarū? Nūq̄ in orbe terrarū sancti non
 erant? Aut non auditi a nob̄ dāpnari
 potuerūt? Sed o si diligētis fr̄es scan-
 dalū in uob̄ non esset. Audi psalmū q̄
 dicit. **Pax** multa diligentib; legē tuā?
 et nō ē ill' scandalū. **Pax** multā dicit
 eis q̄ diligūt dī: et idē nō esse eis scanda-
 lū. Illi go qui scandalū patiūt: **pax**
 pdūt. Et quos dicit nō pati scandalū a
 nō facē? Diligentes legē dī. Ego i mita-
 te positi sūt. **S** dicit aliq̄. **legē dī** dicit
 diligentib;: non fr̄es. Audi quid dñs
 dicat. Mandatū nouū do uob;: ut uos inuicē
 diligatis. **Q**uid ē lex nisi mandatū? Quō
 em nō patiūt scandalū? nisi dñi sufferūt
 inuicē? Sicut paula dicit. **S**uffētes inuicē
 in dilicōe: prudentes suāe vnitatē spūs in
 vniūso pacis. Et q̄ usā est lex xp̄i: eundē
 audi aplm d̄mendatē ip̄am legē. **I**nuicē
 māt onēa v̄a portate: et sic adimplebitis
 legē xp̄i. **Q**uam q̄ odit fr̄em suū in te-
 nebris ē et in tenebris ambulat: et nescit
 quo eat. **M**agna res fr̄es: attendite ro-
 gam⁹ uos. **Q**ui odit fr̄em suū in tenebris
 ambulat: et nescit quo eat: qm̄ tenebræ
 excētauerūt oculos ei⁹. **Q**uid tā cecū?